
Dostęp w zasięgu ręki 



ATLAS - mobilna era dostępu
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ATLAS to rozwiązanie zaprojektowane z myślą o wykorzystaniu urządzeń mobilnych, aby "dostęp był zawsze 
w zasięgu ręki". Tym samym zarówno pracownicy, jak i goście mają maksymalnie ułatwiony dostęp do budynku,
a administratorzy, dzięki pełnej integracji z usługami Microsoft 365 i Entra ID, bezproblemową obsługę.



Przejście na dostęp mobilny

ATLAS, zgodnie z zasadą "dostęp zawsze w zasięgu
ręki", opiera się na wykorzystaniu urządzeń, które
każdy z nas ma zawsze ze sobą - naszych
telefonów. To nie tylko wielkie uproszczenie, ale
także zwiększenie bezpieczeństwa dzięki upraw-
nieniom przechowywanym w zabezpieczonej apli-
kacji mobilnej.

Portal samoobsługowy

Każdy pracownik może płynnie korzystać z portalu
webowego bez konieczności pamiętania
dodatkowych haseł, dzięki pełnemu wsparciu
technologii Single Sign-On.

Portal ATLAS pozwala na samodzielne dodanie lub
zamianę urządzenia mobilnego, z którego
korzystamy. Dodatkowo, w przypadku pracy
hybrydowej, każdy pracownik w prosty i szybki
sposób może zarezerwować wybrany pokój.
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Wartości dla pracowników

Ulepszona procedura zarządzania
gośćmi

Dzięki pełnej integracji z kalendarzem Microsoft
Outlook, ATLAS oferuje zupełnie nowe możliwości.
Wystarczy wprowadzić adres e-mail gościa, wybrać
salę konferencyjną i wysłać zaproszenie! Goście
otrzymają zaproszenie do pobrania w aplikacji
mobilnej ATLAS Access wraz z dostępem do
odpowiednich pomieszczeń w Twoim obiekcie.



Native Entra ID  

Atlas naturalnie łączy się z Microsoft Entra ID, który
w każdej organizacji jest "centrum zarządzania
użytkownikami".

Dzięki tej integracji zapewniony jest płynny
przepływ uprawnień dostępowych każdego               
z pracowników, bazując na przypisanych mu rolach
i grupach. Zmiany wprowadzane w Entra ID, takie
jak dodawanie lub usuwanie pracowników, są
automatycznie odzwierciedlane w ATLAS - nie ma
potrzeby wykonywania tej samej pracy dwa razy.

Oszczędność czasu

Dzięki całkowitej rezygnacji z fizycznych kart,
codzienne administrowanie kontrolą dostępu staje
się czystą przyjemnością. Wirtualne karty w apli-
kacji mobilnej ATLAS to prawdziwa rewolucja,
która pozwoli Ci zaoszczędzić czas.
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Wartości dla administratora

Użytkownicy zewnętrzni

Dodawanie użytkowników zewnętrznych, którzy nie
są pracownikami, jest bardzo proste. Wystarczy      
w portalu webowym ATLAS dodać ich dane i
przydzielić uprawnienia do określonych przejść.
Niezależnie od tego, czy chodzi o instalatorów,
personel sprzątający, czy dowolną osobę                 
"z zewnątrz", ATLAS pozwala zdecydować, kto,
gdzie i kiedy uzyska dostęp.



Uruchamianie jednym kliknięciem
 
Dzięki prostocie, jaką oferuje aplikacja ATLAS
Config, uruchomienie i konfiguracja urządzeń są
niezwykle intuicyjne. Wybudź zamek, kliknij,
“odczekaj minutę” i dodaj nowe urządzenie              
w portalu ATLAS. 

ATLAS umożliwia łatwe zarządzanie uprawnieniami
instalatorów poprzez bezpieczne zaproszenia.        
W ten sposób masz kontrolę zarówno nad
systemem, jak i urządzeniami.
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Wartości dla instalatora

Bezprzewodowa instalacja

Brak skomplikowanego okablowania sprawia,       
że instalacja staje się szybsza i prostsza. Dzięki
temu oszczędzasz czas i koszty.
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